

资格性审查、符合性审查、评审得分及排序 一览表

项目名称：海南省数字图书馆 2020 年智能图书馆建设项目（数字资源采购）

项目编号：HNMYZX2022-010-02

标包名称：B 包（外文综合资源包）

| 序号 | 供应商名称 | 资格性审查 | 符合性审查 | 符合性审查标准 | 未通过原因 | 结论 |
|----|-----------------|-------|-------|--------------------------|---------------|--------------------|
| 1 | 中国图书进出口（集团）有限公司 | 通过 | 通过 | | | 通过符合性审查不足三家，本包招标失败 |
| 2 | 中国教育图书进出口有限公司 | 通过 | 未通过 | 投标文件：按招标文件的规定编制、装订、签署、盖章 | 未按招标文件要求签字或盖章 | |
| 3 | 北京中科进出口有限责任公司 | 通过 | 未通过 | 投标文件：按招标文件的规定编制、装订、签署、盖章 | 未按招标文件要求签字或盖章 | |